Salate

Salat Spezial

Beilagen-Salat

Bauernsalat

Italienischer Salat

Salat-K och

Salat Nizza

W rsalat
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Alkoholfreie Getranke

Mezzo Mix

Q Fanta

5€

3€

10

5€

7€



Alkoholische Getranke

T

asta

American Burger

Big M &ggi

Tortdlini alla Panna

Tortellini Bolognese

Spaghetti Bolognese
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Spaghetti Funghi

Pizza Spezial

Pizza Margarita

Pizza Hawaii

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Peppino

Pizza Grand Prix

Pizza Land

Pizza Texas

8€

5€

10
7€

13
6€

6€

9€

8€

7€



Pizza Thunfisch

Nudelgerichte

g Rigatoni Bolognese

Hambur ger
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Big Burger

Cheeseburger

Pizza-Burger

Chili Burger

Jumbo Burger

Hahnchenbrustburger

e N X |

24
5€

10
4€

19
2€

3€

4€

13

6€



“' Chicken Burger

-

Beilagen

ﬁ French fries

Snacks

@ Rindswur st

Menus

@ er Nuggets Ment

Schnitzel

g =
“ Schnitzel Wiener Art

@ Amsterdamschnitzel

16
7€

10
9€

10



Zigeuner muschel

Rahmschnitzel

Hunter's Schnitzel

D&

Chicken

@ Chicken Nuggets

Saucen

w Ketchup
O Mayonnaise

Pizzen

10
10

10
10

10
10

21
4€

19
6€
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‘ Pizza Bolognese

Pizza Vegetarisch

Pizza - Klein @ 20cm

é Pizza K anada

Wochenkarte
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@ Burger des Monats

Fingerfood
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@ K noblauchbr ot VVorderschinken

Brot

@ Knoblauchbr ot Kase tiberbacken

7€

10
7€
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Biere

Al Forno

Fleischgerichte vom Schwein
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@ Par mesanschnitzel

Burger Menu

@ Hexen-Burger
l._“ r

@ Exe-Burger
l._“ r

@ Doppelter Chicken-Burger

10
2€

19
8€
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@ Dieters KO-Burger
@ Ohio-Burger

Pizza - Normal @ 26cm

Pizza Tutto

Burger-Menus

G Texas Burger

Calzone

Calzone

Freitags Angebot

@ Pizza Supreme
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23
7€



Pizzabr ot

@ K noblauchbr ot

Pizza - Mini @ 22cm

‘ Pizza Europa

Pizza M eer esfr Gichte

Pasta Klan

Rigatoni Alla Panna

Donner stagsangebot

G Pizza-Tag

e

10
2€

10
7€



Kidss-Menu
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@ Kinder-Meni

Mal etwas anderes

. F;
! i

. -
@ Hot Chili Poppers

Gerichte des M onats
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@ Pizza des M onats

Pizza - klein @ 24cm

Y
: Pizza Feinschmecker

Pizza @ 26cm

24



@ Pizza Black-Forest-Ranger
@ Pizza Grafenstein
@ Pizza Feuerteufe

Kidz Box
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@ Kinder Box

Steinzeitpizza

’ Pizza Dino

Pizza medium
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@ Pizza Pfeffer

M onntagsangebot
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w Pizza Tag - Pizza
2L '

Pizza mini @ 24cm

W Pizza Hirten
X

Gebratene Schweineschnitzel

a K aseschnitzel

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

Fisch-Burger
Y '
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10

10
3€

10
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Huhnersalat

Texas Burger Meni

Western Burger

M exiko-Burger

Nugget Burger
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